СОВЕТ  УЛЬЯНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 26

с. Ульянково
14.08.2015 г.

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Ульянковского сельского поселения  от 18декабря 2014 г № 40 «О бюджете  Ульянковского сельского  поселения  Кайбицкого муниципального  района Республики  Татарстан на  2015  год  и  на  плановый  период  2016  и  2017  годов»

В связи с ходатайством Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан о выделении денежных средств, Совет Ульянковского сельского поселения решил:

1. Выделить Исполнительному комитету денежные средства

910 0503 6000500 244 223 10313              7000,00

(за электроэнергию)

2. Расходы,  указанные в п.1  произвести  с  КБК 920 113 02065 10 0000 130 - доходы, поступающие в порядке  возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Ульянковского СП:                                                            Ф.А.Сундурова